

# Årsredovisning

för

**Nordicta AB**

Org.nr. 559173-0386

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Samir Adam Alibhai Kautto, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Nordicta AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och, hyra och förvalta fastigheter för att bedriva uthyrning av bostäder till företag, myndigheter och organisationer, samt därmed förenlig verksamhet. Dessutom ska bolaget kunna äga, förvalta och bedriva handel med aktier, andelar och värdepapper

Bolaget har sitt säte i Nacka.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	34 831 712	27 740 949	16 223 535	14 881 377
Resultat efter finansiella poster	5 237 261	4 781 222	2 328 905	1 945 697
Soliditet (%)	53	51	43	35

### Kommentar flerårsöversikt

Vi har ökat omsättningen genom en strategisk expansion, etablering på nya marknader samt förbättrade interna processer och ett skarpare säljfokus. Samtidigt har vi byggt upp ett professionellt team som framgångsrikt driver företagets strategiska mål och planer framåt. Detta har haft en direkt och positiv inverkan på försäljningen.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 138 783	2 830 453	4 019 236
Utdelning	0	-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning	0	2 830 453	-2 830 453	0
Årets resultat	0	0	4 120 662	4 120 662
Belopp vid årets utgång	50 000	3 169 236	4 120 662	7 339 898

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 169 236
Årets resultat	4 120 662
<b>Summa</b>	<b>7 289 898</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 500 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>4 789 898</b>
<b>Summa</b>	<b>7 289 898</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>	2		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 831 712	27 740 949
Övriga rörelseintäkter		181 787	99 669
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 013 499</b>	<b>27 840 618</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 504 240	-19 818 279
Övriga externa kostnader		-1 212 739	-1 028 305
Personalkostnader		-3 786 763	-2 175 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 000	0
Övriga rörelsekostnader		-284 539	-114 823
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 896 281</b>	<b>-23 136 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 117 218</b>	<b>4 703 756</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135 692	83 307
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 649	-5 841
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>120 043</b>	<b>77 466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 237 261</b>	<b>4 781 222</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 205 667
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 205 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 237 261</b>	<b>3 575 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 104 893	-745 102
Övriga skattekostnader		-11 706	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4 120 662</b>	<b>2 830 453</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	432 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>432 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	27 450	27 450
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 450</b>	<b>27 450</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>459 450</b>	<b>27 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 214 025	1 175 436
Övriga fordringar		1 708 973	1 659 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 855 451	1 353 491
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 778 449</b>	<b>4 188 290</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 220 296	8 342 811
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 220 296</b>	<b>8 342 811</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 998 744</b>	<b>12 531 101</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 458 194</b>	<b>12 558 551</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		3 169 236	1 138 783
Årets resultat		4 120 662	2 830 453
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>7 289 898</strong>	<strong>3 969 236</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>7 339 898</strong>	<strong>4 019 236</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		2 518 004	2 518 004
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>2 518 004</strong>	<strong>2 518 004</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		158 356	174 982
Leverantörsskulder		812 002	606 323
Skatteskulder		371 178	668 403
Övriga skulder		3 072 001	2 877 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 186 755	1 694 094
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>7 600 292</strong>	<strong>6 021 312</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>17 458 194</strong>	<strong>12 558 551</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Bilar	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5,00	3,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	540 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>540 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-108 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-108 000</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>432 000</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 450	27 450
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 450</b>	<b>27 450</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 450</b>	<b>27 450</b>

## Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under 2025 köpt in en lägenhet i en Bostadsrättsförening.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nacka

Samir Adam Alibhai Kautto

2025-03-27

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

Min revisionsberättelse har lämnats den

Anna Maria Andersson

**Auktoriserad revisor**
